Số 02 Nguyễn Văn Trị, P.Thanh Bình, TP.Biên Hòa, Tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /UBND-KTNS

V/v triển khai Quyết định số

345/QĐ-TTg ngày 05/4/2023 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2023

                                    Kính gửi:

-  Sở Tư pháp;

-  Sở Kế hoạch và Đầu tư;

-  Sở Tài chính.

           Thực hiện Quyết định số 345/QĐ-TTg ngày 05/4/2023 của Thủ tướng

Chính phủ về việc Phê duyệt đề án “Nâng cao chất lượng, hiệu quả công tác hỗ

trợ pháp lý cho doanh nghiệp giai đoạn 2021-2030” (văn bản điện tử gửi đính

kèm); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính

cùng các sở, ngành, đơn vị liên quan tham mưu UBND tỉnh kế hoạch triển khai

thực hiện những nội dung nhiệm vụ được giao tại Quyết định nêu trên của Thủ

tướng Chính phủ trước ngày 15/5/2023./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó CT UBND tỉnh;

- Chánh - Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.
TramTN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hoàng

		2023-05-04T11:12:08+0700
	Nguyễn Thị Hoàng
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:07:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:07:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-04T14:07:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!